1  www.moxa.com.cn e-mai l：china@moxa.com
海事专用显示器和平板电脑
简介
外观
MPC-2070系列
7 英寸工业无风扇平板计算机
MPC-2070 7 英寸平板计算机搭载 Intel® Atom ™ E3800
系列处理器，为工业环境提供可靠耐用的多功能平台。MPC-

)
63 (2.48) 75 (2.95)
订购信息
型号名称
亮度
内存CPU
存储
 (预装）
操作系统（预装）
认证CFast
插槽
SD
插槽
LANs 串口
USB
2.0
DIO 电源输入 工作温度
MPC-2070-E2-T E3826 4 GB1000
1000
– – CID2/ATEX/
IECEx Zone21 1 2 2 2 4 9-36 VDC,
非隔离式
非隔离式
-40 ~ 70°C
MPC-2070-E2-T-W7E   E3826 4 GB 32GB CFast Windows 7
Embedded 64-bit
CID2/ATEX/
IECEx Zone21 1 2 2 2 4 9-36 VDC, -40 ~ 70°C
MPC-2070-E2-LB-T E3826 4 GB – – CID2/ATEX/
IECEx Zone21 1 2 2 2 4 9-36 VDC,
非隔离式
非隔离式
-40 ~ 70°C
MPC-2070-E2-LB-T-W7E E3826 4 GB 32GB CFast Windows 7
Embedded 64-bit
CID2/ATEX/
IECEx Zone21 1 2 2 2 4 9-36 VDC, -40 ~ 70°C
350
350
(cd/m2）
注：可通过 Moxa CTOS 服务选择内存、存储和操作系统。请联系您的 Moxa 销售代表了解详情。
包装清单
• 1台MPC-2070平板电脑
• 1个2针接线端子，用于DC电源输入
• 1个10针接线端子，用于DIO
• 1个2针接线端子，用于远程电源开关
• 6个面板安装螺丝